2

1

	Приложение

	к распоряжению Правительства Рязанской области

	[bookmark: _GoBack]от 06.12.2024 № 814-р

Форма
заявления о постановке многодетной семьи на учет
 для предоставления земельного участка в собственность бесплатно

	В уполномоченный орган

	(муниципального района или городского округа)

	от

	(фамилия, имя, отчество гражданина)

	«

	»

	года рождения

	(документ, удостоверяющий личность)

	серия

	№

	выдан

	(зарегистрирован по месту жительства)

	(контактный телефон, электронная почта)

Заявление

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Рязанской области
от 30 ноября 2011 года № 109-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской области» прошу поставить на учет мою многодетную семью для предоставления земельного участка в собственность бесплатно.
Состав многодетной семьи:
	1.

	       (фамилия, имя, отчество, дата рождения члена многодетной семьи)

	2.

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения члена многодетной семьи)

	3.

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения члена многодетной семьи)

	4.

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения члена многодетной семьи)

	5.

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения члена многодетной семьи)

Подтверждаю, что в отношении указанных детей не лишен (-а) родительских прав, не ограничен (-а) в родительских правах, не отменено усыновление.
Подтверждаю, что состою на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с жилищным законодательством.
Право на приобретение земельного участка в соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации на территории другого субъекта Российской Федерации и в соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Рязанской области от 30.11.2011 № 109-ОЗ «О бесплатном предоставлении  в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской области» не реализовывал (-а).
Результат рассмотрения заявления прошу выдать следующим способом:

	 посредством направления через Единый портал государственных

	 и муниципальных услуг;

	 на бумажном носителе посредством личного обращения в ГБУ РО

	 «МФЦ Рязанской области».

Приложение (документы в соответствии с ч. 2 ст. 2 Закона Рязанской области от 30 ноября 2011 г. № 109-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской области»):
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
Я несу ответственность за достоверность сведений, содержащихся            в заявлении и представленных документах.

	«

	»

	20

	г.

	                (подпись заявителя)

	Принято

	дата

	время:

	час.

	мин.